様式第３号（第６条関係）
資源ごみ集団回収奨励金交付申請書

　令和　　年　　月　　日

　丹波市長　　　　　　　様

住　　　所
団体名
代表者名
電話番号
メールアドレス

	実施方法

(該当するものに〇)
	戸別・拠点回収　　/    ボックス回収

	実施期間
	　年　　月　　日　　から

　年　　月　　日　　まで

	実施地域

（ボックス回収の場合は設置場所を記入）

	回収総量
	　　　　　　　　　　　　　kg

	交付申請額
	　円

	添付書類

・資源ごみ集団回収実施明細書

・資源ごみ集団回収実施状況調査票

・業者引取書（御支払明細書、仕切書）

	備考

様式第４号（第６条関係）
資源ごみ集団回収実施明細書

団体名
代表者氏名

１．　回収内容
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：kg）
	新　　聞
	雑　　誌
	段 ボ ー ル
	チ ラ シ
	衣　　類
	合　　計

※合計を「資源ごみ集団回収奨励金交付申請書」の「回収総量」欄へ転記してください。

２．　回収日ごとの内訳   (　下記のとおり　・　別紙のとおり　)
（単位：kg）
	実施日
	新聞
	雑誌
	段ボール
	チラシ
	衣類
	合計

	・

	・

	・

	・

	・

	・

	・

	・

	・

	・

	合計

資源ごみ集団回収実施状況調査票

団　体　名
回答者住所　　　　　　　　　　　　　　　　この調査票は、資源ごみ集団回収の実績についてご記入いただき、奨励金交付申請時の関係書類に添えてご提出ください。

回答者氏名
連絡先(TEL)
	実施日
（期間）
	品　目
	取り扱い業者
	回収量
	業者から
受け取った
金額：円／ｋｇ
又は本あたり
	業者へ
支払った
金額：円／ｋｇ
又は本あたり
	備　　考

	業者名
	所在

	新聞

	　kg
	円/kg
	円/kg

	雑誌

	　kg
	円/kg
	円/kg

	段ボール

	　kg
	円/kg
	円/kg

	チラシ

	kg
	円/kg
	円/kg

	[bookmark: _GoBack]衣類

	kg
	円/kg
	円/kg

	紙パック

	kg
	円/kg
	円/kg

	アルミ缶

	　kg
	円/kg
	円/kg

	金属類

	kg
	円/kg
	円/kg

	ビールびん

	本
	円/本
	円/本

	ビールびんケース

	箱
	円/箱
	円/箱

	ジュースびん

	本
	円/本
	円/本

	酒びん

	本
	円/本
	円/本
	取り扱った色(　　　　　)

	(　　　　　　　)

	円/
	円/

	(　　　　　　　)

	円/
	円/

	(　　　　　　　)

	円/
	円/

記載にあたっての注意事項：特に、資源の引き渡し金額や、補助金の対象品目以外で実施されたものについてもれなくご記入下さい。